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ATIVO PASSIVOExercício Atual Exercício Atual

   ATIVO CIRCULANTE 53.451,58

      CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 14.491,88

      ESTOQUES 38.959,70

   ATIVO NÃO CIRCULANTE 487.849,88

      IMOBILIZADO 487.849,88

   PASSIVO CIRCULANTE 18.608,33

      EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS A CURTO PRAZO 609,67

      DEMAIS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO 17.998,66

   TOTAL DO PASSIVO 18.608,33

PATRIMÔNIO LÍQUIDO Exercício Atual

      RESULTADOS ACUMULADOS 522.693,13

            *RESULTADO DO EXERCÍCIO 37.329,36

            RESULTADO DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 485.363,77

   TOTAL DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO 522.693,13

   TOTAL    TOTAL541.301,46 541.301,46

Saldo dos Atos Potenciais Ativos Saldo dos Atos Potenciais Passivos

COMPENSAÇÕES

Exercício Atual Exercício Atual

EXECUÇÃO DE DIREITOS CONTRATUAIS

83.228,95

EXECUÇÃO DE OBRIGAÇÕES CONTRATUAIS

117.366,90

   TOTAL    TOTAL83.228,95 117.366,90

* Valor do resultado do exercício que ainda não foi contabilizado no patrimônio líquido. Esse valor somente será contabilizado após efetuado o encerramento anual do balanço.

ATIVO FINANCEIRO PASSIVO FINANCEIRO

ATIVO PERMANENTE

SALDO PATRIMONIAL

PASSIVO PERMANENTE

14.491,88

526.809,58

62.152,00

479.149,46

0,00
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